



Kontaktinformasjon

Li Skole: 53 03 77 50

[Vigilo](#)



Vigilo

Ukeplan for 6. trinn uke 4

Uke 4	Mandag 20.01	Tirsdag 21.01	Onsdag 22.01	Torsdag 23.01	Fredag 24.01
På skolen: 6.trinn	Ukestart Matte - geometri Engelsk – new chapter! Cars and other vehicles Gym/tur Ferdig kl.13.45 Leksehjelp 13.45	Lesekvart Matte- geometri Musikk - sang Samf – Samisk historie Samene- et urfolk KRLE/PALS Ferdig 13.15	6A: Naturfag Micro:bit; vi programmerer en skritteller 6B: Norsk - Buorre beavi Matte- koordinater 6A: MH: Spagetti m/kjøttsaus 6B: Sløyd: Trearbeid Ferdig kl.13.45	6A: Norsk- Buorre beavi 6B: Naturfag Din helse Micro:bit; vi programmerer en skritteller Matte-mønster 6A: Sløyd: Trearbeid 6B: MH: Spagetti m/kjøttsaus Ferdig kl.13.45 Leksehjelp 13.45	Lesekvart Leksesjekk Norsk Engelsk – journals, blogs and diaries Matte Samf -Samisk historie Samene- et urfolk Krle – Jødedommen. Historien til jødene. Ferdig kl.13.45
		6A: Husk forkle!	6B: Husk forkle!		
Hjemme:	Norsk: Leselelse på ark En annonse! Se Oslo fra luften! Les og svar på oppgaver i skrivebok eller i DISK. Minner om stor bokstav, tegnsetting og rettskriving (lurt å se over leksen din hjemme!) Vi går gjennom leksen på fredag.				
Les 15 minutter hver dag 😊	Matematikk: Gjør tildelt lekse om mønster, speiling og koordinater i Skolestudio (Multi).				
	Engelsk: Read and retell: Chapter 4. "How to get from A to B" Textbook page 92-93. Practice: Practice retelling the text to your learning partner. Write words to learn.				

Informasjon

Tverrfaglig tema: Demokrati og medborgerskap.

Sosialt:

Jeg kan samarbeide med alle på trinnet. Jeg kan ta en beskjed fra de voksne.

Muntlig:

Jeg kan presentere faglige emner muntlig med og uten digitale ressurser.

Lesing/skriving:

Jeg kan sammenlikne talespråk i nærmiljøet med andre talespråkvarianter i Norge og med nabospråk.

Jeg kan utforske og reflektere over sammenhengen mellom språk og identitet

Regning:

Jeg kan finne symmetrilinje, speile og rotere.

Engelsk:

Jeg vet hva eiendomsord er.

Kunne bruke lytte- og lesestrategier for å forstå hovedinnholdet i en tekst.

Kunne finne informasjon i en tekst.

Hei!

Vi i 6.trinn har blitt «Lese Klasse» i Bokslukeren.

Det betyr at vi er med og leser og vurderer hvilke bøker som skal få være med i Bokslukerprisen for året 2025/26.

Vi har i denne sammenheng sørget

for at skolebiblioteket har fått 26 nye bøker 😊



Ta kontakt i Vigilo helst innen kl.08.00 ved fravær.

Hilsen Frank, Nina og Randi Elise.

Ukens PALS

Jeg hilser på elever og voksne på skolen. Jeg sier «hei» når jeg møter andre.

